
1 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

 

Čj. 5389/2019-VLRZ/R/ON        Výtisk číslo:  

Počet listů: 7 

 

 Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů  

a dalších služeb pro rok 2019 

 

uzavřená mezi 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

zastoupená Ing. Pavlínou Šelovou, ředitelkou z pověření 

se sídlem Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10, ČR 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582  

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 

datová schránka: 

kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka: 

adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

telefon:  Fax: 

www.volareza.cz   e-mail: 

(dále jen „VLRZ“) 

 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Českomoravský odborový svaz civilních zaměstnanců armády 

zastoupený předsedkyní Mgr. Renatou Kořínkovou 

 se sídlem nám. W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 

IČ: 00225525 

DIČ: CZ00225525 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 3, nám. W. Churchilla, 130 00 Praha 3 

číslo účtu.: 

kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka: 

adresa: Českomoravský odborový svaz civilních zaměstnanců armády, nám. W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 

telefon:  Fax:  e-mail: 

(dále jen objednatel) 

 

 

- na straně druhé - 

 

tuto smlouvu o zajištění ubytovacích, stravovacích a dalších služeb 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Po bedlivém zvážení veškerých vzájemných závazků obsažených v této smlouvě 

a s úmyslem býti touto smlouvou právně vázány 

se smluvní strany dohodly takto: 

 



2 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1 VLRZ se zavazuje poskytnout klientům objednatele služby za podmínek stanovených touto 

smlouvou o zabezpečení rekondičních pobytů a dalších služeb (dále jen smlouva) v zařízeních 

VLRZ v rozsahu, termínech a cenách uvedených v přílohách č. 1 až 6, které tvoří nedílnou součást 

této smlouvy. 

 

1.2 Služby nad rámec služeb uvedených v přílohách č. 1 až 6 mohou být poskytnuty pro každý 

jednotlivý případ na základě nabídky jednotlivých zařízení v rámci pobytu klienta objednatele (dále 

jen klient) a budou uhrazeny dle platného ceníku zařízení klientem. 

 

 

 

II. Podmínky spolupráce 

 

2.1 VLRZ vystaví ubytovací vouchery (dále jen VOUCHER), které zašle objednateli nejpozději do 

7 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

2.2 Objednatel je povinen zajistit distribuci voucherů svým klientům, tj. členům Českomoravského 

odborového svazu civilních zaměstnanců armády, s ohledem na přidělení pokojů mužům a ženám 

(příloha č. 1) a zabezpečit splnění pokynů na zadní straně voucheru klientem. Vzor VOUCHERU 

tvoří přílohu č. 7, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

2.3 Objednatel je povinen zajistit, aby se jeho klienti při nástupu na pobyt prokázali potvrzeným 

VOUCHEREM. Pokud se klient neprokáže shora uvedeným dokladem, není zařízení VLRZ 

povinno objednané služby poskytnout. Objednatel je povinen na tuto skutečnost klienty upozornit. 

Pokud objednatel tuto povinnost poruší, nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé v důsledku 

neposkytnutí objednaných služeb. 

 

2.4 Požadavek na další rekondiční pobyty na daný kalendářní rok, nad rámec této smlouvy dle 

Přílohy č. 1, vyžaduje objednatel písemně u VLRZ nejpozději 14 dní před požadovaným termínem 

pobytu. 

Závazná objednávka musí obsahovat: 

- údaje o klientovi, 

- požadované místo a termín pobytu, 

- jméno klienta, 

- podpis statutárního zástupce objednatele. 

 

2.5 V případě volné ubytovací kapacity VZ (VLL) vystaví VLRZ voucher a zašle jej objednateli. 

V případě, že nebude možné pobyt zabezpečit, informuje VLRZ o této skutečnosti do 3 dnů po 

obdržení objednávky telefonicky objednatele. 

 

2.6 Obě strany se zavazují aplikovat podmínky této smlouvy i na tyto další rekondiční pobyty nad 

rámec této smlouvy. 

 

2.7  VLRZ je oprávněna odstoupit od plnění služeb, pokud dojde ze strany objednatele k prodlení 

s finanční úhradou po dobu delší než 10 dnů. 

 

 

 
 



3 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

III. Ceny za poskytované služby 

 

3.1 Ceny za služby jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy a nezahrnují místní poplatky za 

lázeňský / rekreační pobyt. 

 

3.2 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH, pokud služba dle platných právních předpisů podléhá 

dani z přidané hodnoty a jsou splatné na základě faktury vystavené VLRZ.  

 

 

 

IV. Platební podmínky 

 

4.1 Objednatel je povinen na základě zálohové faktury vystavené VLRZ uhradit nejpozději do 

7. 3. 2019 platbu ve výši ceny všech voucherů stanovených v příloze č. 1, tj. 426 516,- Kč (vč. 

DPH).  

 

4.2 Faktura je považována za uhrazenou připsáním částky na účet VLRZ, viz strana 1. 

 

 

 

V. Stornopoplatky 

 

5.1 Objednatel je oprávněn písemně zrušit závazně objednané rekondiční pobyty v plném rozsahu 

do 30 dnů před plánovaným termínem nástupu na pobyt bez úhrady stornopoplatků. 

 

5.2 V době kratší než 30 dnů je objednatel oprávněn stornovat písemně závazně objednané 

ozdravné pobyty za podmínky, že uhradí stornopoplatky, jejichž výše je stanovena v závislosti na 

období, ve kterém jsou objednané služby zrušeny a to takto: 

 

29 až 15 dnů před nástupem klienta na závazně objednaný ozdravný pobyt 10 % z celkové ceny 

ozdravného pobytu, 

 

14 až 8 dnů před nástupem klienta na závazně objednaný ozdravný pobyt 25 % z celkové ceny 

ozdravného pobytu, 

 

7 až 1 den před nástupem klienta na závazně objednaný ozdravný pobyt 30 % z celkové ceny 

ozdravného pobytu, 

 

v den určený jako den nástupu na objednaný ozdravný pobyt 60 % z celkové ceny ozdravného 

pobytu. 

 

5.3 Smluvní strany ujednání mohou po dohodě od účtování stornopoplatků ustoupit (doložená 

nemoc, úmrtí, ze závažných služebních důvodů apod.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

VI. Forma informací 

 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude probíhat na kontaktní údaje 

smluvních stran uvedených na straně 1. 
 

 

 

 

 

VII. Doba trvání ujednání 

 

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 
 

7.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost 

nabývá zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

v platném znění. 

 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

8.1  Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí dle výslovné dohody stran 

této smlouvy (dále jen strany) učiněné s odkazem na ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 
 

8.2 Nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy a VLRZ jako zpracovatel je 

povinen při svých úkolech a činnostech týkajících se nakládání s osobními údaji postupovat 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 

Osobním údajem pro účely této smlouvy jsou především veškeré informace o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě. Identifikovatelnou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 

nepřímo identifikovat, zejména s odkazem na určitý identifikátor. 

Správce je pro účely této smlouvy fyzická nebo právnická osoba nebo organizace, která určuje účel 

a způsob zpracování osobních údajů. 

Zpracovatel je pro účely této smlouvy fyzická nebo právnická osoba nebo organizace, která 

zpracovává osobní údaje jménem Správce. 

Účelem zpracování osobních údajů je poskytování pobytů v zařízeních zpracovatele a právním 

základem zpracování osobních údajů je uzavření smluvního vztahu (smlouvy o ubytování) za 

účelem splnění zájmu klienta o pobyt. 

Předmětem zpracování osobních údajů jsou jméno a příjmení, titul, datum narození, místo pobytu, 

číslo identifikačního průkazu (občanského průkazu nebo cestovního pasu) a zprávy obsahující 

specifické detaily o zdravotním stavu (chorobopis). 

Odpovědnou a kontaktní osobou ve věcech zpracování osobních údajů za VLRZ je Bezpečnostní 

ředitel VLRZ, telefon: e-mail: 

Odpovědnou a kontaktní osobou ve věcech zpracování osobních údajů za Objednatele je kontaktní 

osoba uvedená v této Smlouvě, viz strana 1. 

Doba zpracování osobních údajů je maximálně 6 let.  

V případě sporu v rámci plnění této smlouvy se strany zavazují vyvinout maximální úsilí k jeho 

odstranění. Nebude-li spor vyřešen do 60dnů ode dne doručení výzvy druhé straně na jeho 

odstranění, bude tento spor předán věcně a místně příslušnému obecnímu soudu České republiky 

Správce. Dobu pro vyřešení sporu může Správce ve výjimečných případech prodloužit. 

  

 

 



5 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

8.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

8.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 

předešlá jednání mezi stranami, ať již písemná či ústní.  
 

8.5 Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou stran. 

 

8.6 Objednatel bere na vědomí, že VLRZ jsou povinna zveřejnit smlouvu v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

V  Praze dne: _______________2019  V Praze dne: _______________2019 

 

 

 

 

 

 

 

  

_____________________________  _____________________________ 

VLRZ  objednatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

Příloha č. 1 

 

Termíny a počty osob pro rekondiční pobyty ČMOSA v roce 2019 

 

 

Zařízení Termín pobytu Počet osob 
Lůžková 

skladba 

Cena za osobu  

a pobyt v Kč 

VZ Měřín 

- hotel 

11. 06. – 17. 06. 2 1/2 6 756 

05. 08. – 11. 08. 2+ 1 dítě 1/2+přistýlka 7 200 (př. 3 240) 

02. 09. – 08. 09. 2 1/2 6 756 

Celkem  7  44 664 

VZ Bedřichov 

- hotel 

24. 06. – 30. 06. 4 2/2 

7 158 
02. 09. – 08. 09. 2 1/2 

09. 09. – 15. 09. 2 1/2 

23. 09. – 29. 09. 2 1/2 

Celkem  10  71 580 

VLL Teplice 

22. 04. – 28. 04. 2 1/2 9 576 

13. 05. – 19. 05. 2 1/2 9 996 

15. 07. – 21. 07. 1 1/1 10 206 

Celkem  5  49 350 

VLL Karlovy 

Vary – Sadový 

Pramen 

15. 07. – 21. 07. 2 1/2 9 552 

29. 07. – 04. 08. 1 1/1 10 068 

19. 08. – 25. 08. 2 1/2 
9 552 

09. 09. – 15. 09. 2 1/2 

07. 10. – 13. 10. 1 1/1 9 786 

Celkem  8  77 166 

VLL 

Františkovy 

Lázně 

08. 04. – 14. 04. 2 1/2 

8 856 15. 04. – 21. 04. 2 1/2 

22. 04. – 28. 04. 2 1/2 

20. 05. – 26. 05. 4 2/2 

9 330 

27. 05. – 02. 06. 4 2/2 

22. 07. – 28. 07. 2 1/2 

05. 08. – 11. 08. 2 1/2 

12. 08. – 18. 08. 2 1/2 

Celkem  20  183 756 

Celkem u 

VLRZ 
   426 516 

 

Rozsah poskytnutých služeb: 6x ubytování, 6x stravování formou plné penze (stravování začíná 

v den nástupu obědem a končí poslední den pobytu snídaní), rekondiční program. 

V ceně pobytu není zahrnut místní poplatek za rekreační / lázeňský pobyt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

Příloha č. 2 

 

VOJENSKÁ ZOTAVOVNA MĚŘÍN 

Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice 

 

Všeobecné informace: 

Vojenská zotavovna Měřín 

-    tel.:  

- fax:   

- e-mail:  

- vedoucí obchodního úseku: 
 

V ceně ozdravného pobytu je zahrnuto: 
 

Ubytování 

- ve 2-lůžkových pokojích obsazených jednou osobou s vlastním příslušenstvím, TV, 

chladničkou, trezorem a WiFi 

- ubytování 6 nocí. 

 

Stravování 

- v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře), první den začíná obědem, poslední den končí 

snídaní, tj. 6 penzí 

 

Ozdravný program 

- WELLNESS KARTA MAX pro čerpání služeb poskytovaných VZ Měřín (aquacentrum, 

sportovní služby-využití sportovišť, wellness služby, zapůjčení sportovního materiálu) 

v hodnotě 300 Kč včetně DPH za 1 noc / osobu 
 

 

 

Cena rekondičního pobytu (za osobu a noc v Kč vč. DPH) 
 

Období v roce 2019 Ubytování 
Stravování 

 (snídaně, oběd, večeře) 
Program Celkem 

1. 7. – 1. 9. 561 339 300 1200 

27. 5. – 30. 6., 2. 9. – 29. 9. 487 339 300 1126 

3. 1. – 26. 5., 30. 9. – 26. 12. 381 339 300 1020 

 

Pozn.: Cena pro dítě do 12 let na přistýlce v částce 540,-/ noc, tj. 3240,- / pobyt (termín 5.8.-

11.8.2019). Cena pro dítě do 12 let na přistýlce zahrnuje ubytování s plnou penzí (bez wellness 

karty MAX). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

Příloha č. 3 

 

VOJENSKÁ ZOTAVOVNA BEDŘICHOV 

Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 

Všeobecné informace: 

Vojenská zotavovna Bedřichov – středisko Bedřichov hotel 

- tel.:  

- fax:  

- e-mail: 

- vedoucí obchodního úseku: 
 

V ceně ozdravného pobytu je zahrnuto: 
 

Ubytování 

- ve 2-lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím, TV, trezorem, chladničkou, WiFi   

- ubytování 6 nocí. 

 

Stravování 

- v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře), první den začíná obědem, poslední den končí 

snídaní, tj. 6 penzí, 

 

Ozdravný program 

- WELLNESS KARTA MAX pro čerpání služeb poskytovaných VZ Bedřichov (Vodní ráj, 

sportovní služby-využití sportovišť, wellness služby, zapůjčení sportovního materiálu) 

v hodnotě 300 Kč včetně DPH za 1 noc / osobu 

- využití lanovky Skiareálu Špindlerův Mlýn (období 1. 5. - 31. 10., 1x denně, obousměrná 

jízda). 

 
 
 

Cena rekondičního pobytu (za osobu a noc v Kč vč. DPH) 
 

Období v roce 2019 Ubytování 
Stravování 

 (snídaně, oběd, večeře) 
Program Celkem 

4. 2. – 17. 3. 668 330 300 1298 

3. 1. – 3. 2. 584 330 300 1214 

1. 7. – 1. 9. 591 330 300 1221 

18. 3. – 30. 6., 2. 9. – 19. 12. 563 330 300 1193 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA TEPLICE 

Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice 

 
Všeobecné informace: 

Vojenská lázeňská léčebna Teplice – lázeňský hotel Judita 

      -     tel.:  

- fax: 

- e-mail: 

- vedoucí obchodního úseku:  

 

V ceně rekondičního pobytu je zahrnuto: 

 

Ubytování 

- ve 2-lůžkových (1-lůžkových) pokojích s vlastním příslušenstvím, televizorem, chladničkou, 

WiFi 

- ubytování 6 nocí. 
 

Stravování 

- v rozsahu plné penze, první den začíná obědem, poslední den končí snídaní, tj. 6 penzí, 
 

 

Rozsah služeb zahrnutých v rekondičním programu 

- vstupní lékařské vyšetření, 

- 3 léčebné procedury denně na základě vyšetření lékařem (léčebné procedury jsou 

poskytovány denně mimo neděle, za neděli je léčení nahrazeno v ostatní dny pobytu). 

 

Cena rekondičního pobytu (za osobu a noc v Kč vč. DPH) 
 

Období v roce 2019 

(dvoulůžkové pokoje) 
Ubytování 

Stravování 

 (snídaně, oběd, večeře) 
Program Celkem 

1. 5. – 30. 6., 1. 9. – 30. 9. 770 336 560 1666 

1. 3. – 30. 4., 1. 7. – 31. 8., 

1. 10. – 31. 10. 
700 336 560 1596 

6. 2. – 28. 2., 1. 11. – 12. 12. 630 336 560 1526 

Období v roce 2019 

(jednolůžkové pokoje) 
- - - - 

1. 7. – 31. 8. 805 336 560 1701 

 

Při nástupu na pobyt klient předkládá vyjádření ošetřujícího lékaře o vhodnosti lázeňské léčby  

a uvedením diagnóz a seznamem léků, které klient užívá. 

 

 

 

 

 



10 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

Příloha č. 5 

 

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 

Národní 15,  351 01 Františkovy Lázně 

 

Všeobecné informace 

Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně – lázeňský hotel Kijev 

- tel.:   

- fax:  

- e-mail: 

- vedoucí obchodního úseku: 

 

V ceně rekondičního pobytu je zahrnuto: 

 

Ubytování 

- ve 2-lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím, televizorem, chladničkou, WiFi 

- ubytování 6 nocí. 
 

Stravování 

- v rozsahu plné penze, první den začíná obědem, poslední den končí snídaní, tj. 6 penzí, 
 

Rozsah služeb zahrnutých v rekondičním programu 

- vstupní lékařské vyšetření, 

- 3 léčebné procedury denně na základě vyšetření lékařem (léčebné procedury jsou 

poskytovány denně mimo neděle, za neděli je léčení nahrazeno v ostatní dny pobytu). 

 

 

Cena rekondičního pobytu (za osobu a noc v Kč vč. DPH) 
 

Období v roce 2019 Ubytování 
Stravování 

 (snídaně, oběd, večeře) 
Program Celkem 

1. 5. – 30. 9. 640 341 574 1555 

1. 4.- 30. 4., 1.10. – 15. 11. 561 341 574 1476 

3. 1. – 31. 3., 16. 11. – 16. 12. 521 341 574 1436 

 

Při nástupu na pobyt klient předkládá vyjádření ošetřujícího lékaře o vhodnosti lázeňské léčby 

a uvedením diagnóz a seznamem léků, které klient užívá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

Příloha č. 6 

 

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA KARLOVY VARY 
Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary 

Všeobecné informace 

Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary – Lázeňský hotel Sadový Pramen 

- tel.:   

- fax:  

- e-mail: 

- vedoucí obchodního úseku: 
 

V ceně rekondičního pobytu je zahrnuto 

Ubytování 

- ve 2-lůžkových (1-lůžkových) pokojích s vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, 

chladnička, telefonem, trezor, fén, WiFi 

- ubytování 6 nocí.  

Stravování 

- v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře), první den začíná obědem, poslední den končí 

snídaní, tj. 6 penzí 

 

Rozsah služeb zahrnutých v rekondičním programu 

- vstupní lékařské vyšetření, 

- 3 léčebné procedury denně na základě vyšetření lékařem (léčebné procedury jsou 

poskytovány denně mimo neděle, za neděli je léčení nahrazeno v ostatní dny pobytu). 

 

 

Období v roce 2019 

(dvoulůžkové pokoje) 
Ubytování 

Stravování 

 (snídaně, oběd, večeře) 
Program Celkem 

14. 4. – 28. 9. 663 375 554 1592 

29. 9. – 2. 11. 585 375 554 1514 

20. 1. – 13. 4., 3. 11. – 8. 12. 546 375 554 1475 

Období v roce 2019 

(jednolůžkové pokoje) 
- - - - 

14. 4. – 28. 9. 749 375 554 1678 

29. 9. – 2. 11. 702 375 554 1631 

 

Při nástupu na pobyt klient předkládá vyjádření ošetřujícího lékaře o vhodnosti lázeňské léčby 

a uvedením diagnóz a seznamem léků, které klient užívá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

 

Příloha č. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

Smlouva o zabezpečení rekondičních pobytů ÚV ČMOSA - VLRZ - 2019 

  

 




